
PORTARIA SRH/SAEB Nº 171  DE  12  DE  AGOSTO  DE  2022 

O SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DA 
BAHIA, no uso das suas atribuições e em cumprimento Ação Judicial nº  8000787-95.2022.8.05.0036, RESOLVE: 
tornar público o resultado final no teste de aptidão física dos candidatos sub judice, referente ao concurso 

público para ingresso nas carreiras de Delegado de Polícia, de Escrivão de Polícia e de Investigador de 
Polícia/2013, conforme a seguir especif icado. 
1 DO RESULTADO FINAL NO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA DOS CANDIDATOS SUB JUDICE 

1.1 Relação f inal dos candidatos considerados APTOS no teste de aptidão f ísica, na seguinte ordem: cargo, 
número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética e número do documento.  
1.1.1 DELEGADO DE POLÍCIA 

Nº DE 
INSCRIÇÃO 

NOME Nº DO DOCUMENTO 

10050430 FERNANDA MAIA LACERDA 2007029022205 CE 

10019978 LIVANILDA VIEIRA PEREIRA MENESES 988878 PI 

10070881 MARCOS HENRIQUE RORIZ VIEIRA 1953037 ES 

10010370 PABLO DOS SANTOS CARVALHO LIMA 30410940 SE 

10020495 PRISCILA AMOEDO LUEDY 970873271 BA 

10026556 RODRIGO EMMANUEL GOIS RODRIGUES 1426851 SE 

 

 

ADRIANO TAMBONE 
Superintendente de Recursos Humanos 

 

 

 

 


